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本冊子は、環境に優
しい植物油インキを使
用して印刷しています。

株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力をさらに高めることを目的として株主優待制度を拡充いたしました。

下旬 株主優待ご送付

下旬 定時株主総会開催

1月 2月 3月 4月 5月 6月
2015年

●毎年3月31日及び9月30日現在の1,000株以上保有の株主さまに、半期に1回保有株式数に応じた優待乗車証のほか、小田急グループ
200以上の店舗・施設でご利用いただける優待割引券をお送りいたします。●優待乗車証と優待割引券はお手元に届いたときよりご利
用いただけます。※一部割引除外となる場合がございます。※優待の内容については、変更する場合がございます。

そのほかの各種ご優待

30,000株以上の株主さまの特典

SHOPPING
お買物
5～10％割引

AUTOMOBILE
車検工賃
3,150円割引

HOTEL
宿泊約10～60％割引
飲食10％割引

HOUSE
仲介斡旋手数料
5％割引

TRAVEL
ツアー
3～5％割引

GOURMET
飲食
10％割引

GOLF
小田急志津ゴルフクラブ
ショートコースグリーンフィー
500円割引

GOLF
小田急西富士ゴルフ倶楽部
約2,000～6,000円割引

SHIP
箱根海賊船
片道運賃
10％割引

SERVICE
箱根キャリーサービス
配送料金
100円割引

LEISURE

LIFE SUPPORT
小田急ケア・サービス
生活支援サービス入会金無料

ROPEWAY
箱根ロープウェイ
片道・往復運賃
10％割引　

CULTURE
アトリエおだきゅう
カルチャー教室
受講料500円割引

CALENDAR
小田急電鉄カレンダープレゼント
※9月30日現在の株主さまが対象

ご所有株式数 乗車証の種類 枚数（半期）

60,000株未満

30,000株未満
20,000株未満
10,000株未満
5,000株未満
3,000株未満

60,000株以上

30,000株以上

20,000株以上
10,000株以上
5,000株以上
3,000株以上
1,000株以上

小田急線全線及び小田急バス全線共通優待乗車証 （定期券式）

小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

小田急線全線優待乗車証（定期券式）

小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

1枚
30枚
1枚
30枚
80枚
40枚
20枚
10枚
3枚

小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

株主優待乗車証

TRAIN

テニス一部割引ほか
ヨット・コテージ・アグリス成城・
箱根強羅公園5～10％割引

FLOWER
切花・花鉢
10％割引

GOLF
小田急藤沢ゴルフクラブ
1,000～4,000円割引
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株主優待乗車証
保有株式数 乗車証の種類 枚数（半期）

60,000株以上 ①〜③
より選択

①小田急線全線及び小田急バス全線共通優待乗車証（定期券式）
　小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

1枚

3年以上継続して
10,000株以上保有した
場合小田急線全線優待乗
車証（回数券式）6枚追加

30枚
②小田急線全線優待乗車証（定期券式）
　小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

1枚
60枚

③小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効） 140枚

30,000株以上 60,000株未満 ①、②
より選択

①小田急線全線優待乗車証（定期券式）
　小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

1枚
30枚

②小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効） 110枚
20,000株以上 30,000株未満 80枚
10,000株以上 20,000株未満 40枚
7,000株以上 10,000株未満 30枚 3年以上継続して3,000

株以上保有した場合小田
急線全線優待乗車証

（回数券式）3枚追加

5,000株以上   7,000株未満 20枚
3,000株以上   5,000株未満 10枚
1,000株以上   3,000株未満 4枚

※掲載している株主優待制度は一例です。株主優待制度の詳細に関しては、当社ホームページ「株主の皆さまへ」をご覧ください。

小田急百貨店、Odakyu OX
お買物割引券

小田急グループホテル
宿泊割引券、レストラン・バー割引券

箱根湯寮ほか
箱根エリア施設各種割引券

小田急 検索

www.odakyu.jp/

小田急線全線優待乗車証（回数券式、１枚１乗車有効）

2014年9月末より、株主優待制度がさらにお得になりました！

株主カレンダー

31日 基準日（権利付最終日26日）

掲載の内容は2014年11月時点での予定です。

そのほかの
各種ご優待例

30,000株以上の
株主さまの特典

 優待選択制の導入New! 長期保有優待の導入New!

優待区分を新設 New!

発行枚数の増加　3 → 4枚Grade 
Up!

株主優待制度の
ご案内
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